
TROFEO LACTURALE CADETES 

UNDIANO 2022 

     

          Distancia   Recorrido % Kmh 

  
   

      34 36 38 

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 

2,15 0,00 0,00 519 NA 7014 Salida neutralizada -0,1 11:00:00 11:00:00 11:00:00 

2,1 2,1 2,099 517 NA 7010 Giro dercha NA 7010 dirección Astráin -0,1 11:03:42 11:03:30 11:03:19 

0,00 2,15 0,051 519 NA 7010 FIN DE MARCHA NEUTRALIZADA -0,27 11:03:48 11:03:35 11:03:24 

59,08 0,00 0,00 519 NA 7010 ASTRÁIN SALIDA LANZADA 0,00 11:03:48 11:03:35 11:03:24 

58,81 0,27 0,268 524 NA 1110 Giro Izquierda por la NA 1110 dirección Pamplona -1,58 11:04:16 11:04:02 11:03:49 

57,35 1,73 1,463 519 NA 1110 Rotonda 3º salida dirección Pamplona NA 1110 0,17 11:06:51 11:06:28 11:06:08 

54,52 4,56 2,83 456 NA 6004 Rotonda giro derecha por la NA 6004 dirección Galar 2,16 11:11:51 11:11:11 11:10:36 

52,01 7,07 2,508 528 NA 6004 Galar -0,65 11:16:16 11:15:22 11:14:33 

50,72 8,37 1,296 538 NA 6004 Esparza -4,16 11:18:33 11:17:31 11:16:36 

50,16 8,92 0,557 516 NA-6000 Giro derecha por la NA 6000 -2,4 11:19:32 11:18:27 11:17:29 

50,09 8,99 0,068 512 NA-6008 Giro izquierda por la  NA 6008 1,33 11:19:40 11:18:34 11:17:35 

47,99 11,09 2,1 464 NA 6007 Giro derecha por la NA 6007 dirección  Arlegui 2,31 11:23:22 11:22:04 11:20:54 

46,85 12,23 1,14 555 NA 6007 Cruce giro derecha seguir en la 6007 dirección Arlegui -1,72 11:25:23 11:23:58 11:22:42 

46 13,08 0,85 510 NA 6007 
Alto de Arlegui Giro derecha por la NA 6000 dirección 
Esparza 

1,39 11:26:53 11:25:23 11:24:03 

44,29 14,79 1,71 511 NA 6004 Giro izquierda NA 6004 dirección Galar -3,37 11:29:54 11:28:14 11:26:45 

44,2 14,88 0,09 535 NA 6004 Esparza -0,43 11:30:03 11:28:23 11:26:53 

42,66 16,42 1,54 456 NA 6004 Galar 1,19 11:32:46 11:30:57 11:29:19 

39,97 19,11 2,69 517 NA-1110 Glorieta giro izquierda por la  NA 1110 0,12 11:37:31 11:35:26 11:33:34 

37,11 21,97 2,86 522 NA-1110 Rotonda 1º salida dirección Astráin NA 1110 -0,85 11:42:34 11:40:12 11:38:05 

35,64 23,44 1,47 522 NA-1110 Astrain giro derecha por la NA 7010 dirección Ororbia -1,67 11:45:10 11:42:39 11:40:24 

34,53 24,55 1,11 500 NA 7010 Muru Astrain -1,73 11:47:07 11:44:30 11:42:09 

28,27 30,66 6,26 390 NA 7010 Ororbia Meta volante 0,86 11:58:10 11:54:56 11:52:03 

28,27 30,81 0 392 NA 700 Giro izquierda por la NA 700 dirección Echauri  0,46 11:58:10 11:54:56 11:52:03 

25,71 33,37 2,56 421 NA 700 Ibero -1,37 12:02:41 11:59:12 11:56:05 

23,71 35,37 2 413 NA 700 Etxauri 2,06 12:06:13 12:02:32 11:59:15 

23 36,08 0,71 384 NA 7110 Giro izquierda por la NA 7110 dirección Belascoáin 0,68 12:07:28 12:03:43 12:00:22 

22,01 37,07 0,99 448 NA 7110 Elio -2,51 12:09:13 12:05:22 12:01:56 

20,65 38,43 1,36 400 NA 7110 Ciriza -0,46 12:11:37 12:07:38 12:04:04 

19,46 39,62 1,19 384 NA 7110 Echarri 0,57 12:13:43 12:09:37 12:05:57 

16,75 42,33 2,71 382 NA 7110 Balneario de Belascoáin 8,82 12:18:30 12:14:08 12:10:14 

16,15 42,93 0,6 403 NA 7015 Giro izquierda por la NA 7015 dirección Paternáin 3,3 12:19:33 12:15:08 12:11:11 

15,31 43,77 0,84 509 NA 7015 Belascoain -1,76 12:21:02 12:16:32 12:12:30 

13,06 46,02 2,25 505 NA 7015 Alto Belascoain  -2,71 12:25:00 12:20:17 12:16:03 

12,24 46,84 0,82 455 NA 7015 Arraiza -0,6 12:26:27 12:21:39 12:17:21 

9,67 49,41 2,57 413 NA 7015 Ubani 0,6 12:30:59 12:25:56 12:21:25 

7,54 51,54 2,13 427 NA 7015 Larraya 2,63 12:34:45 12:29:29 12:24:46 

5,84 53,24 1,7 436 NA 7015 Paternáin 3,03 12:37:45 12:32:19 12:27:27 

5,41 53,67 0,43 483 NA 7010 Giro derecha por la NA 7010 Astráin 0,75 12:38:30 12:33:02 12:28:08 

3,1 55,98 2,31 519 NA 7010 Muru Astrain -0,35 12:42:35 12:36:53 12:31:47 

2,07 57,01 1,03 508 NA 7014 Giro derecha por la NA 7014 dirección Undiano 0,89 12:44:24 12:38:36 12:33:25 

0,00 59,08 2,07 508 NA 7014 UNDIANO META 0,86 12:48:03 12:42:03 12:36:41 



 

 

 



 


